

YLEISTÄ

Vuosi 2019 on Suomen muinaistaideseuran kahdeskymmenesensimmäinen toimintavuosi. Seuran tarkoituksena on edistää suomensukuisten ja muiden kansojen muinaisen taiteen, maailmankuvan, ympäristön ja elämän ymmärtämistä. Tarkoituksensa toteuttamiseksi seura tukee muinaistaiteen tutkimusta, koulutusta ja tunnetuksi tekemistä. Se harjoittaa tiedotus- ja julkaisutoimintaa, tukee seuran tarkoitusta edistävää kasvatusta, järjestää aiheeseen liittyviä seminaareja, näyttelyjä ja tilaisuuksia kotimaassa sekä ulkomailla.

TALOUS

Seuran toiminta rahoitetaan pääasiassa jäsentuloilla ja muulla varainhankinnalla.

KULTTUURIPERINNÖN VAALIMINEN

Seura on tehnyt sopimuksen muinaisjäännöksen adoptoinnista pääkaupunkiseudulta (Kasabergetin pronssikautinen hautaröykkiö Östersundomissa Itä-Helsingissä), ja tarjoaa näin jäsenistölleen konkreettisen mahdollisuuden kulttuuriperinnön vaalimiseen. Muinaisjäännöksen hoitotalkoita järjestetään kahdesti vuodessa.

Kalliomaalausten dokumentointimenetelmiin kohdistuva tutkimushanke saatetaan päätökseen Suomen kulttuurirahaston myöntämän apurahan turvin.

Seura toimii yhteistyössä muiden arkeologian harrastajaseurojen kanssa ja on SMTT ry:n (Suomen muinaistutkimuksen tuki ry) jäsen.

KOULUTUS

Toimintavuoden aikana toteutetaan koulutus- ja luentotilaisuuksia sekä opintomatkoja eri yhteistyökumppaneiden kanssa.

Toimintavuoden esitelmät tai tiivistelmät pyritään julkaisemaan kirjallisina seuran verkkosivuilla tai muissa julkaisuissa (Aurinkopeura, Hiisi-lehti).

OPINTOMATKAT

Kevät (Toukokuu) matka Sysmän seudun historiallisiin ja muinaiskohteisiin.

Kesä (Elokuu) Matka Etelä-Ruotsin kalliotaidekohteisiin, (Tanum).

Syksy retki Hiittisiin ja Öron saareen, matkan yhteydessä pidetään syyskokous.

JÄSENTOIMINTA

Jäsenistölle tarjotaan toimintamahdollisuuksia seuraavilla aihealueilla: kalliotaidetutkimus- ja dokumentointi, muinaisjäännöksen hoito, koulutus- ja opintomatkat, kansainväliset suhteet, yhteistyö muiden arkeologian harrastajaseurojen kanssa, tiedotus- ja julkaisutoiminta sekä varainhankinta.

Työryhmiä perustetaan tarpeen mukaan ja niihin voidaan kutsua seuran ulkopuolisia asiantuntijoita.

TIEDOTUS- JA JULKAISUTOIMINTA

Seuran toiminnasta tiedotetaan jäsenille kirjeillä, sähköpostitse, sosiaalisessa mediassa, sekä verkkosivustolla (www.suomenmuinaistaideseura.fi). Seuran jäsenille toimitetaan jäsenetuna kahdesti vuodessa Hiisi-lehti, joka toimii myös yhtenä tiedotusvälineenä. Seura julkaisee Aurinkopeura juhlanumeron Suomen muinaistaideseura ry:n täytettyä 20-vuotta.

SEURAN SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Seuran vuosikokous on pidettävä tammi-toukokuun välisenä aikana. Kokous pidetään kevätretken yhteydessä toukokuussa 2019. Kokouspaikka valitaan retkikohteen mukaan ja siitä tiedotetaan jäsenkirjeen yhteydessä olevassa kokouskutsussa.

Syyskokous pidetään syysretken yhteydessä.